

Příloha - Změnového listu č. 01

Název stavby: **ZŠ OSTROV – ŘEŠENÍ BEZBARIÉROVOSTI VENKOVNÍCH A VÝUKOVÝCH PROSTOR A KERAMICKÉ DÍLNY – VENKOVNÍ PRVKY**

Objednatel: Základní škola Ostrov, příspěvková organizace
Krušnohorská 304, 363 01 Ostrov
IČ: 70839000

Zhotovitel: STAVMAX Group s.r.o.
Husova 434, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČ: 06080090

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
----	-------------	---------------------	----	----------	----------	----------

		Celkem				23 452,54
		Vícepráce				34 377,54
		Méněpráce				-10 925,00
	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	-1,00	5 175,00	-5 175,00
	091003000c	Ostatní náklady bez rozlišení - informační tabule s údaji o stavbě	kus	-1,00	5 750,00	-5 750,00
	596211R01	Komunikace pro pěší z betonových zámkových dlaždic - kompletní konstrukce vč. zemních prací a osazení zahradních obrubníků a dodávky veškerého materiálu	m2	10,50	1 450,00	15 225,00
	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,32	133,00	175,56
	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	22,00	249,00	5 478,00
	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	23,10	160,00	3 696,00
	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	22,00	66,80	1 469,60
	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	4,51	678,50	3 060,04

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,51	146,70	661,62
	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	31,57	6,60	208,36
	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	4,51	605,00	2 728,55
	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	5,29	316,60	1 674,81